

---

## REPARATIE + REVIZIE FORD

I.D.: 45350377

---

Data publicarii	03.07.19	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.642,82 RON - 1.642,82 RON

---

Descriere: MATERIALE: Amortizor fata2x205.88=411.76 ; Arc fata 2x157.98=315.96 ; Flansa amortizor 2x58.82=117.64 ; Rulment 2x54.62=109.24 ; Ulei Castrol edge 5w30 5l 1x176.47=176.47 ; Ulei Castrol edge 5w30 1l 1x46.22=46.22 ; Filtru ulei 1x45.38=45.38 ; Filtru aer 1x40.34=40.34 ; Filtru polen 1x52.10=52.10 ; Filtru motorina 1x92.44=92.44 MANOPERA : DR jamba amortizor si inlocuit amortizor +arc +flansa amortizor +rulment 2x2.5x33.61=168.05 ; Revizie (ulei+filtre) 2.00x33.61=67.22

---